М> «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

« Ц  » 2015 г. № W
с.п.Знаменское

О проведении апробации технологии
перевода бланков ответов участников
ЕГЭ в электронный вид в ППЭ

Согласно приказу Министерства Образования и науки Чеченской
Республики №1311-п от 19.10.2015г. и в соответствии с Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования, а также письмом Рособрнадзора от16.10.2015года №10-627

п р и к а з ы в а ю :

1.Провести 13 ноября 2015г. апробацию технологии перевода бланков ответов
участников ЕГЭ в электронный вид в ППЭ В ПАЭ №901 МБОУ «Гимназия №10
с.п.Знаменское» - руководитель ППЭ Дакуева З.М.

2.Руководителю ОУ Султаханову И.Ц. обеспечить необходимые материально-
технические условия для проведения апробации технологии перевода бланков
ответов участников ЕГЭ в электронный вид в ППЭ.
3. Руководителям ОУ обеспечить явку обучающихся 11 классов для проведения
апробации -  МБОУ «СОШ №1 с.п.Знаменское -  Мударовой М.А. - 14 об-ся:

МБОУ «СОШ №3 с.п.Знаменское»- Мударову Х.Ш.- 28 об-ся;
МБОУ «Гимназия №10 -  Султаханову И.Ц. - 8 об-ся.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей
общеобразовательных учреждений района.

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО
И.С.Итраеву.

/
'Начальник - — — А.С.Закаева